
2020 年 5 月 28 日

お得意先様各位

クリナップ株式会社

関西支社 大阪支店

「緊急事態宣言」解除に伴うショールーム対応について

謹啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社商品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

新型コロナウイルスによる「緊急事態宣言」解除を受けて、大阪支店管内ショールームの運営を下記のよ

うに変更させて頂きます。

お客様には大変ご不便をお掛けいたしますが、ご来場されるお客様、および弊社従業員の安全を最優先

とした対応とさせていただきます。何卒ご理解賜りたくお願い申し上げます。

                                             謹白

記

１．対象ショールーム

大阪、堺、 5 月 25日（月）～「事前予約制」にて開館しております。

北大阪、神戸、姫路、 6 月 1 日（月）～「通常営業」にて開館致します。

 5 月 31日まで、事前予約制にてご案内しております。

京都、奈良、
5 月 30日（土）～「通常営業」にて開館致します。

 5 月 29日まで、事前予約制にてご案内しております。

福知山、 5 月 24日（日）～「通常営業」にて開館しております。

滋賀、彦根、和歌山、 5 月 25日（月）～「通常営業」にて開館しております。

「ショールーム Web 予約」サイト⇒

２．ご入館について

（１）感染予防の観点からご案内枠の制限をし、ショールーム内での三密回避のため、お客様同士が極

力接近しない順番で商品をご案内いたします。

（２）ご予約のお客様を優先させて頂いております。混雑状況により、ご予約のない

お客様の入館制限もしくは別の日程でご予約をお願いさせて頂く場合がございます。

（３）ショールームへご入館の際は、マスク着用をお願いいたします。

（４）アドバイザーはマスクを着用してご案内させて頂きます。

（５）入口に設置のアルコール消毒剤にて手指の消毒をお願いいたします。

（６）呈茶サービスを制限させていただいております。

（７）キッズコーナーは閉鎖しております。

３．今後の対応について

  今後の状況により対応に変更がございましたら、都度状況をご案内申し上げます。

   以上


